tuas pessimas in quib' reliquisti me. Adiuget
 a s̄ perturbationē viciorū et malignorū spiritū. b s̄ in nouissimo.
 tibi domin' pestilentia donec consumat te de
 s̄ ecclēsia.
 a terra ad quam ingredieris possidendam. Per
 a s̄ veri panis. b s̄ infidelitatis duricia. c s̄ carnaliū desiderioz ardore.
 cutiat te dominus egestate: sibi et frigore: ar-
 s̄ inuidia.
 doze et estu et aere corrupto ac rubigine: et pseq
 a s̄ id est perire permittat. b s̄ p̄dicatores. c s̄ duri non roze doctri-
 ne p̄ofitui.
 tur: donec pereas. Sit celum qd supra te est enē
 a s̄ auditor. b s̄ hoc tempore achab ad orationem helie cōpletū est.
 a s̄ nullo humore secunda.
 um: et terra quam calcas ferrca. Det domin' im-
 a s̄ sterilitatem. s̄ corruptam doctrinam.
 brem terre tue puluerem: et de celo descēdat su-
 s̄ combustio eterna damnatio q̄ miserorū corpora exurat.
 per te cinis donec conterar. Tradat te domin'
 a s̄ spiritales vel romanos. b s̄ collectis in vnum viribus.
 corruentem ante hostes tuos: Per vnam viam
 s̄ multis modis.
 egrediaris contra: eos et per septem fugias: et
 a s̄ Disperge eos in virtute tua: et destrue eos p̄recto: meus domine.
 b s̄ pena post mortem futura indicatur.
 dispergaris p omnia regna terre. Sitqz cadauer
 a s̄ demonibus. b s̄ de quibus dicitur: Ne tradas bestijs animā con-
 fitētiā tibi.
 tuum in escam cūctis volatilibus celi et bestijs
 a s̄ deo irato nemo liberare potest. s̄ semel dānatiōi datus eterna pe-
 na consumet.
 terre: et nō sit qui abigat. Percutiat te domin'
 a s̄ puriore malicia. s̄ quod vlcus est vesice turgenis. s̄ ferozē post
 hanc vitam futurum significat. b s̄ sicut philistei percussi sunt in poste-
 rioribus.
 vlere egypti: et parte corporis per quas sterco-
 a s̄ feruore ne vel desiderio: quia scabies ex feruore humoris procedit.
 b s̄ furoris infantia. c s̄ quia in inferno nulla est redēptio.
 ra digerūt: scabie qz et prurigine ita vt curari nē
 queas. Percutiat te dominus amentia et cecita-
 s̄ quo christum crucifixerunt.
 te ac furore mētis: et palpes in meridie sicut pal-
 pare solet cecus in tenebris et nō dirigas vias
 s̄ hoc hodie in iudeis implet: nec vnqz liberabuntur.
 tuas. Omnis tempore calumniam sustineas: et
 opimaris violentia: nec habeas qui liberet te.
 a s̄ plebem. s̄ hoc ad litteram iudeis contingit. b s̄ diabolus.
 Erroz accipias et alius dormiat cum ea. Do-
 mum edifices et non habites in ea. Plantes vi-
 neam et non vindemias eam: Bos tuus immo-
 s̄ lasciuens.
 letur coram te: et nō comedas ex eo. Asinus tu'
 rapiatur in conspectu tuo: et non reddatur tibi.
 Oves tue dentur inimicis tuis: et non sit qui te
 a s̄ discipuli. b s̄ christiano.
 adiuuet. Filij tui et filie tue tradantur alteri po-
 a s̄ inuidie. s̄ quia intentionē ad effectum ducere non valet.
 b s̄ hoc ipsis videntibus quoz die fit.
 pulo videntibus oculis tuis et deficiētib' ad-
 conspectum eorum tota die: et non sit fortitu-
 do in manu tua. Fructus terre tue et omnes la-
 a s̄ gentiles s̄ fruuntur sciencie scripturarum tuarum.
 bores tuos comedat populū quem ignoras:
 et sis semper calūniāz sustinens: et oppressus cū-
 ctis diebus: et stupens ad terrorem eorum q̄ vi-
 debunt oculi tui. Percutiat te dominus vlcere
 pessimo in genib' et in suris: sanariqz nō possis
 a s̄ ab infimis vsqz ad summos.
 a plātā pedis vsqz ad verticē tuū. Ducetqz te do-
 q̄ occidere: s̄ ducit eos
 captiuos

trūm ex me auxiliū
 tuū. Cōstitit etiā scdo
 p̄ncipalit mala dispo-
 sitio dom' in lāguozē
 et infirmitate corpis
 q̄ p̄t cārī mult' mo-
 dis. et q̄m ad h' d'r:
 a Adiu. ti. do. pef.
 ex fulgure tonitruo
 grādīmb' et silibus.
 bōa terret aere corru-
 pētib': et q̄b' sequūt
 infirmitates et lāguo-
 res. b Sit celū qd
 su. et enēū. i. a d mo-
 dū er' sicū et clausū:
 ita q̄ inde nō p̄cedat
 ros nec pluuia.
 c Et ter. quā cal. fer.
 l. dura et sicca nulluz
 fructū p̄ferēs.
 d Tradat te d. scdo
 solēt abhorē hoies d
 p̄mi ab inimic: q̄ qdē
 de p̄sio sit mult' mo-
 dis. et q̄m ad h' d'r:
 Tradat te dñs corru-
 entē et. et p̄z expost/
 tio ex p̄dict'. e Sit/
 qz ca. et. abhorēt et
 hō q̄ corp' et' occisū
 ab inimic' remancat
 usc̄pult'. f Per. te
 do. vl. et. d q̄ vlē h'f
 Ero. ir. g Et par.
 tū plaga p̄culli fucit
 philistei: vt h'f. j. Re.
 v. h. Ois tpe ca. su-
 sti. ab aduersarij: ita
 q̄ nō sit tibi aliqz in-
 teruallū pacē et qet'.
 l. Ero. ac. nō ad lert
 cū s̄ dolorē. iō subdi-
 tur: k Et al' doz.
 qd solēt fieri qm̄ aliq
 sūt ab inimic' ducit:
 qm̄ mīeres in plijf nō
 iverficiunt: s̄ victo
 rē ad luxuriā eis ab-
 utūt: et postea vllib'
 garconib' dimitūt.
 l. Domū edi. et. affli-
 ctio magna ē si repoz-
 tare fructū ab illis in-
 q̄b' hō mltū labora/
 uit: sic ē i edificatiōe
 domus et plātatione
 vinee et silib'.
 m. Filij tui et. tra.
 qd sit qm̄ adūsarij vi-
 ctorez existētes capt/
 unt eos et vēdūt i ser-
 uos et ancillas.
 n. Si. ocu. tu. et. defi.
 ad sp̄e. e. t. d. qd fa-
 cit ad augmētū dolo-
 ris. o. Fru. ter. et.
 cōcedat ipsō quē igno-
 ras: qz oia bōa hoīm
 denictoz p̄sumūt ab
 inimic': et si ē aliqd res-
 duū rapit et portat a
 tibi. p. Et si. sura
 ē posteroz ps tibi.
 q. Ducetqz te do. et
 re. t. et. et h' fit qm̄ ad-
 ūsarij ductos nolūt
 occidere: s̄ ducit eos
 captiuos

Sap. 5. b
 Allego.
 Ps. 91.
 D
 Esai. 65. b
 Ibi dē. 1. b

Glo. ordi.
 Ni. de lura
 Ni. de lura
 Ni. de lura

Bptinans. Sicut seru-
ita dñs: rex sic po-
pul: magister sic di-
scipul: a **Et regē.**
4. Re. 17. a **Dece regem samarie**
salmanasar rex assyri
ozū cū decez tribub⁹
dixit in captiuitatē.
Habucho donozor.
ioachim et sedechiā
regē iuda cū p̄lo ca-
ptiuauit. b **Semē.**
mul. nobis qz cauē-
dū est ne pdam⁹ pa-
nē q̄ cōfirmat cor ho-
minis: r vinū qd̄ leti-
ficat: r oleū qd̄ erbi-
larat facit. c **Ad-**
uena q̄ rē. **A parte si-**
gnificat abieccio in-
deoz r electio gētū.
vñ: **Auferet a vob̄ re-**
gnū dei r dabit̄ gēti.
fa. f. e. r alibi: **Sic erit**
nouissimi p̄mi r p̄mi
nouissi. **Sego.** **Ad-**
uena q̄ tecū dñs rē.
Creator oim p̄ incar-
natiōis sue mysteriū
iudeā visitare digna-
tus ē: s̄ ip̄e nō cogn-
uit t̄p̄i visitatiōis sue
Ideo gētū frequē-
ter in pdam data ē.
nouissime romāis tra-
dita r venerit sup eā
oia genera maledicti-
onū q̄ i libro leḡ scri-
pta sūt. **Similit̄ his**
q̄ ḡraz dei igrati acci-
piūt. certa ē dñatiō
Si enī q̄s irritā fac-
ent legē moȳsi sinevl
la misatiōe moitur:
q̄nto deteriora mer-
tur supplicia q̄ filium
dei cōculcauerit r sa-
guinē testamēti pol-
lutū duxerit.